
Página 1 de 2 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/07/2023 às 10:05:06. 
Código verificador: 5DB6B9 

 

ATA DE PROPOSTAS 
Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Pregão Eletrônico - 9/2023-040 - PE 

 
 

Declarações obrigatórias 
Titulo Descricao 

 

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de 
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. 

 

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos 
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências 
posteriores. 

 

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho 
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos. 

 

Declaração de Elaboração Independente de Proposta Declaração de Elaboração Independente de Proposta 

Declaração de Elaboração Independente de Proposta Declaração de Elaboração Independente de Proposta 

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019. 

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes. 
 

 
 

Propostas Enviadas 

0001 - SERVIÇOS DE LIMPEZA, HEGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE AMBIENTES - Especificação : 
E M E F PROF ADELIA CARVALHO SODRE Endereço: Rua. José Bonifácio (Centro)- 3.628,14 M², E M 
E F MARIA GENEVA LIMA E SILVA Endereço: Quadra 09 (Residencial Cunha)- 1.124,92 M², E M E I 
IRINEU RODRIGUES DE FARIAS Endereço: Av. Presidente Vargas (Centro), 721,19 M², E M E F 
ANTONIO MARQUES Endereço: Rua. Felipa de Souza (Vila Nova),1.099,36 M², CENTRO 
UNIVERSITARIO Endereço: TV. Padre José de Anchieta (centro), 2.800,00 M², E M E I GENTE 
INOCENTE (MARIA DA GLORIA)Endereço: Rua Jose Bonifácio (Centro),2.800,00 M², E.M.E.F. PROFª. 
ANTONINA WALDEVINO DOS SANTOS Endereço: Rua. Tancredo Neves, 2.244,33 M², E M E F 
MARIA PEREIRA FREIRE Endereço: TV. Padre José de Anchieta (Centro), 1.267,27 M², E M E F 
RAIMUNDA MAIA PINHEIRO Endereço: Avenida Brasil (Km 88), 1.260,78 M², E M E F DR FERNANDO 
GUILHON Endereço: Av. Augusto Maia (Km 88), 2.836,18 M², E M E F TIRADENTES Endereço: Com. 
Enalco, 914,03 M², E M E I E F BOM PASTOR Endereço: Distrito de Canaã, 1.497,19 M², E M E F 
PRINCESA ISABEL Endereço: Vila Palmeira (Canaã), 844,39 M², E.M.E.F. MARIA DO CARMO 
Endereço: Rua Ulysses Guimarães (João Paulo II), 200,00 M². 

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC 
123/2006 

HIGIBEM 02.953.442/0001- 17/07/2023 - N/C N/C 23.237.78 3,00 R$ 69.713.34,00 Sim 

CONTROLADORA 
PROFISSIONAL DE 
PRAGAS URBANAS 
LTDA 

88 09:46:03       

I P DE SOUZA SAUDE 25.119.477/0001- 18/07/2023 - SERVIÇOS SERVIÇOS 23.237.78 2,00 R$ 46.475.56,00 Sim 

AMBIENTAL EIRELI 11 17:05:56       

ANALICE MARANGONI 28.955.196/0001- 18/07/2023 - N/C N/C 23.237.78 25,50 R$ Não 

EIRELI 97 18:21:49     592.563.39,00  

 
 

Validade das Propostas  

Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital) 

HIGIBEM CONTROLADORA PROFISSIONAL DE PRAGAS URBANAS LTDA 02.953.442/0001-88 60 dias 

ANALICE MARANGONI EIRELI 28.955.196/0001-97 100 dias 

I P DE SOUZA SAUDE AMBIENTAL EIRELI 25.119.477/0001-11 180 dias 

 

 
Fornecedores divulgados. 



Página 2 de 2 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/07/2023 às 10:05:06. 
Código verificador: 5DB6B9 

 

 
 

 
 

Aldecir Pereira Damaisceno 

Pregoeiro 

 
 
 

 
GEANE DOS SANTOS LIMA 

Apoio 

 
 
 
 
 

WILLIAM SILVA MOURA JUNIOR 

Apoio 


		2023-07-20T11:24:16-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200


		2023-07-20T11:37:36-0300
	WILLIAM SILVA MOURA JUNIOR:04362344241


		2023-07-20T11:39:45-0300
	GEANE DOS SANTOS LIMA:01830787217




